2021 年 6 月 吉日

東京都府中市宮町 1-40ＫＤＸ府中ビル 12Ｆ

株式会社ＢＳホールディングス

代表取締役 大石 和延

株式譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当社が 100％株主である、ビーエスワークス株式会社（本店：東京都府中市宮

町 1-40ＫＤＸ府中ビル 12Ｆ）の発行済株式全てを、株式会社鈴翔（本店：千葉県船橋市丸

山 1-40-15）に対し、譲り渡すこと（以下「本件譲渡」といいます。）を決定いたしましたの

で、ご通知いたします。

本件譲渡の実行は、2021 年 6 月 1 日となります。

本件譲渡に伴うご質問等ございましたら、大変お手数ではございますが、以下お問い合わ

せ先までご連絡ください。

ビーエスワークス株式会社に、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上

げます。                                   敬具

 【お問い合わせ先】

〒183-0023 東京都府中市宮町 1-40ＫＤＸ府中ビル 12Ｆ

株式会社 BS ホールディングス

電話：042-352-4561 （受付時間：10 時～17 時）